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9 lutego 2015

Turniej Szachowy na rzecz Tomasza Strząbały

W niedzielę, 8 lutego w Galerii Korona w Kielcach odbył się Międzynarodowy Charytatywny
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Turniej Szachowy na rzecz Tomasza Strząbały, drugiego trenera Vive Tauron Kielce, który
choruje na rzadką odmianę nowotworu krwi. Organizatorem przedsięwzięcia był LUKKS
Miedziana Góra we współpracy ze Świętokrzyskim Związkiem Szachowym. W turnieju
uczestniczyli zawodnicy z różnych województw, a nawet z Ukrainy.

 
Warty podkreślenia jest fakt jak wielu szachistów włączyło się w to szlachetne
przedsięwzięcie. Frekwencja była bowiem nad podziw wysoka. W klubach przybywa
młodych adeptów gry szachowej, ale nie tylko, również coraz więcej seniorów powraca do
szachów, odświeżają swoje talenty i ćwiczą umysł. Tylu zawodników, chyba nigdy nie grało
w Kielcach – podkreślało wielu seniorów podczas turnieju w Kielcach. Cieszyli się, że mogli
spotkać swoich dawno nie widzianych przyjaciół, kolegów szachistów.

Przy szachownicach spotkali się i mali i duzi, a wszystkich połączył wspólny szlachetny cel.
Na licytacji najwyższą kwotę uzyskano za koszulkę Karola Bieleckiego – 500 zł,
powodzeniem cieszyły się również piłki z autografami zawodników Vive Tauron Kielce, torty,
obrazy, kosze upominkowe… i wiele innych atrakcyjnych przedmiotów. W akcję
zaangażowało się wiele osób, zwłaszcza rodziców młodych szachistów z klubu LUKKS
Miedziana Góra i dzięki ich ofiarnej pracy i ogromnemu zaangażowaniu akcja zakończyła się
powodzeniem.  Organizatorzy dziękują za pomoc i wsparcie ze strony wójta Gminy
Miedziana Góry Zdzisława Wrzałki oraz Urzędu Marszałkowskiego, a w szczególności
Marszałkowi Województwa Adamowi Jarubasowi, który był patronem honorowym turnieju.
Zawodnicy LUKKS po raz kolejny udowodnili, że należą do szachowej czołówki
województwa.  I tak w grupie zawodników bez kategorii szachowych na wyróżnienie
zasługują:
Maksymilian Wydrych (III miejsce), a także Bartek Szczygieł, Oskar Rynk, Wiktor Ziętarski,
Franciszek Nowak,  Damian Jarubas oraz najmłodsza zawodniczka turnieju Kropisz Patrycja.
W grupie chłopców  do 10 lat I miejsce zajął Piotr Paździerz, VI miejsce Maciej Moćko. w
grupie tej na pochwałę zasługują również: Maciej Lubiejewski, Wiktor Chrabąszcz, Wiktor
Kumorowski i Dominik Botkiewicz. W grupie dziewcząt do lat 10 II miejsce zajęła Katarzyna
Karyś, III – Julia Kołodziej, IV – Weronika Chrabąszcz.
W grupie chłopców do lat 14 II miejsce zdobył Wiktor Makówka, III miejsce Michał
Piwowarczyk, , VIII miejsce Przemysław Stępień.  Wśród dziewcząt do lat 14 na wyróżnienie
zasługują: Gabriela Duda III miejsce, Gabriela Wardecka V miejsce, Kamila Paździerz VII
miejsce oraz Bień Martyna -X miejsce i Kropisz Klaudia XI miejsce. W grupie Open godnie
reprezentował klub LUKKS Miedziana Góra Patryk Kumorowski, który osiągnął wysokie
jedenaste miejsce.
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